Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 2 «Светлячок»

муниципального образования город-курорт Геленджик

П Р И К А З

г. Геленджик.

31.01.2024г.                                                                                              №67-ОД

Об утверждении Положения о нормах профессиональной этики

педагогических работников и положения о конфликте интересов

работников в МБДОУ «ЦРР-д/с №2 «Светлячок»

В соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях разработки

эффективных антикоррупционных мер в МБДОУ «ЦРР-д/с №2

«Светлячок», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики

педагогических работников в МБДОУ «ЦРР-д/с №2 «Светлячок».

2. Утвердить Положение о конфликте интересов работников в

МБДОУ «ЦРР-д/с №2 «Светлячок».

3. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов

работников в МБДОУ «ЦРР – д/с №2 «Светлячок» в следующем

составе:

Председатель:

Борисенко О.В. – старший воспитатель

Члены комиссии:

Севостьянова О.Н. – старший воспитатель;

Воробьева О.В. – специалист по закупкам, председатель ПК;

Хавтырка М.И. – делопроизводитель.

     4. Делопроизводителю Хавтырка М.И. ознакомить с настоящим

приказом работников под подпись в срок до 05.02.2024г.

     5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий              Григорьева Л.М.

С приказом  ознакомлены:           Борисенко О.В.

                                                                                        Севостьянова О.Н.

                                                                                        Воробьева О.В.

                                                                                        Хавтырка М.И.

		2024-01-31T14:45:58+0300
	Григорьева Людмила Михайловна
	Я являюсь автором этого документа